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Uit die kantoor

Ek wil graag ons ouers, leerders en personeel hartlik terug verwelkom. Ek glo en vertrou dat
u elkeen die vakansie geniet het, goed uitgerus is en uitsien na wat 2023 vir ons inhou.

‘n Spesiale welkom aan al ons nuwe leerders en ouers. Ek vertrou dat u sommer gou sal tuis
voel en by die skool se aktiwiteite sal inskakel.

Alle sterkte vir die jaar wat voorlé en mag 2023 aan al u verwagtinge voldoen!

Baie geluk ook aan ons Matrieks van 2022 met die uitstekende uitslae. Ons kan spog met ‘n
rekord van 15 A-kandidate! Ons is trots op elkeen van julle.

Volledige berig sal volg.

Nuwe personeel

Baie welkom aan al die nuwe personeel wat in 2023 by ons aansluit.
Ons hoop julle skakel sommer gou in by die Daller-familie.

Eenmaal 'n Daller, altyd 'n Daller
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Die volgende graad 8 tot 11-leerders het met die November 2022 eksamen uitstekend
presteer en ‘n gemiddeld van 80% of meer behaal. Die top 10-leerders in graad 10 en 11
asook die top 5-leerders in graad 8 en 9 wat bo 80% behaal het, ontvang elk R500 van die

skool.
Graad 8

André Louw

Joha Nel

Annerie Brand
Amaré Lloyd
Marioné Adonis
Roelien van Eeden

Graad 9

San-Mari Turner
Anli Engelbrecht
Alison Parsons
Tamarha Beukes
Jhosua Philander
Anja Coetzee
Chris-Mari Nel
Marié Sieberhagen
Micaele Venter

90,3%
84,6%
83,6%
81,2%
80,7%
80,1%

94,2%
89,4%
86,6%
86%

85,2%
83,2%
82,9%
81,8%
80,7%

Ayden Saul

Micka Spangenberg
Magda Nel

Carla Mouton
Danielle van Eeden

Jandré Esterhuyse
Jané de Beer

Marnel Visser
Lizé-Marie Aggenbag
Merise Parsons
Jaco-Willem Greeff
Qeysha Cloete

Carla Anthonissen

86,8%
84%

81,8%
81,1%
80,7%

90,1%
88,2%
86,6%
85,9%
83,3%
83,2%
82,6%
81,1%




Graad 10

Jan-Hendré Spamer
Anmari Le Roux
Izette Mouton
Kaitlyn Botha

Graad 11

LP Engelbrecht
Emma Meyer
Karla Strauss
Christivan Fryer
Inge Landsberg

Nuwe badkamers

90,4%
86,2%
81%

80,4%

87,8%
86,2%
84,2%
83%

81,5%

Janke Mouton
Anmar Wiese
Jada Nel

Lea Kearney
Shireen Beyers
Rue-Lay Basson
Zanalee Jaars
Cornelle Julies

86,7%
84,5%
80,4%

86,8%
84,8%
84%

82,2%
81,4%

Die DALLERS stap 2023 in spoggerige nuwe badkamers in. Die VRL werk al 'n geruime tyd

baie hard aan fondsinsamelings en daarna kon die opknappings begin. Baie dankie aan elke

VRL-lid en VRL-ouer wat met die fondsinsamelingsprojekte gehelp het. Dankie ook aan ds.

Anton Verwey vir sy hulp en bydrae.'n Besonderse dankie aan Nanette en Leonie Mouton

wat die projek gedryf het. Baie dankie vir hulle harde werk en ongelooflike kreatiwiteit. Mag

elke DALLER dit waardeer, trots wees daarop en dit mooi oppas.




Dans

Minke Cronje, ‘n graad 8-leerder en van Annelie's Dance Academy het gedurende die
Desember-vakansie deelgeneem aan ‘n virtuele danskompetisie, Dance Star Online Africa,
waar sy gekwalifiseer het vir haar SA-kleure.

Minke het in die Junior-afdeling deelgeneem en het die volgende prestasies behaal.

Algehele 10de plek vir haar solo. Minke en Sunette Otto (Laerskool Vredendal) behaal ‘n
algehele 2de plek vir hulle Duet.

Minke en 7 ander dansers van Annelie’s Dance Academy gaan vanaf 17 tot 21 Mei na
Kroasié waar hulle Suid-Afrika gaan verteenwoordig by die World Dance Masters.

In Oktober 2022 het sy deelgeneem aan Talent Africa se Nasionale-kompetisie. Hier verwerf
sy haar provinsiale kleure in dans en kwalifiseer om deel te neem aan die virtuele
Internasionale danskompetisie Stars of the Universe waar sy Suid-Afrika verteenwoordig.
Meer as 14 lande het deelgeneem en die beoordeelaars was van Bangladesh, Pole en
Swaziland.

Minke behaal silwer vir haar solo en ook vir hulle groepdans. Sy kwalifiseer vir National
Federation colours. Sy ontvang dus Nasionale-kleure vir dans.

Baie geluk, Minke. Ons is trots op jou...




SA Boks

Micaele Venter het 10 tot 14 Desember aan 'n SA-bokstoernooi te Durban deelgeneem. Sy
behaal 'n algehele 3de plek en stap weg met ‘n bronsmedalje. Sy sé dat die gevegte baie
hard was, maar dat sy baie tevrede is met die uitslae.

Die prysuitdeling vind 15 Desember plaas.
Baie geluk, Micaele!

Sang

San-Mari Turner het op 3 Desember hul jaarlikse Diploma-aand en Kersvertoning te
Proteahoogte Akademie gehad. Gedurende die geleentheid is sy aangewys as die beste

Junior student. Sy is ook aangewys as die algehele topstudent van die jaar vir juniors en
seniors.

Baie geluk, San-Mari

Top 3 Studente vir 2022

iste: San-Mari Turner - Links
2de: Damian Beer - Middel

3de: Juanine Duarttee - Regs




Wes-Kaap 7's rugby

Dillen Theron het 9 tot 10 Desember aan die Wes-Kaap 7’s rugbytoernooi deelgeneem. Die
uitslae is as volg:

Vrydag, 9 Desember

1" wedstryd verloor teen Vrystaat 20 - 10
2% wedstryd teen Gauteng wen 35 -0

Saterdag, 10 Desember

1*" wedstryd Limpopo wen 48 - 0
2% wedstryd Kwazulu Natal wen 24 -0

Dillen ontvang ook speler van die wedstyd trofee teen Limpopo.

Geluk, Dillen.

cftoérskool Vredendal die tuiste van ¢Jcotse eDallet.‘s.




